
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 4

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

9019537 05.58 315 19 392 05.84 133 7

614358 04.50 259 27 329 11.50 89 21

890203 01.61 332 7 472 03.63 143 11

9033965 03.79 275 13 389 07.65 161 4

9016652 03.58 0 11.50 0

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -149 1181 66 1582 526 43
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

06.11.2010

16:40 Uhr

Bayern

Kreisklasse CI

Eichstätt

DJK Sportzentrum

15.00

313

282

446

371

460

454311

X

299

761277

668018

Helmut Limmer

Franz Artner

Herbert Wacker

Wilfried Giedl

628935

791946

605127

000000

000000

77

70

140

114

GesamtVollAbräumen

Spielleiter: R. Hermann
Fax1: (09 41) 5 99 22 86 57 oder
Fax2: (08 41) 9 31 88 43

X

DJK Eichstätt 4 SKC Königsmoos 3 

Gabler Richard

Bamberger Wolfgang

Pfister Franz

Spiegel Markus

Walz Hans

0

0

Helmut Brosi

0

0

401 17311205

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0


