

Heimmannschaft:

Pass-Nr.

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

9019537 Gabler Richard

890203 Pfister Franz

9016652 | Walz Hans

Differenz: -149

Bemerkungen zu:

9033965 Spiegel Markus

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X

Heimmannschaft:

Schiedsrichter O.K. X

614358 Bamberger Wolfgang

Vorname, Name

Spi	elleite	r: R.	Herr	mann

Fax1: (09 41) 5 99 22 86 57 oder

Fax2: (08 41) 9 31 88 43

Schiedsrichter/Aufsicht:

## Spielbericht

	SENIORE	EN			Land:	Baye	rn	<u>-</u>				
X	DAMEN HERREN  JUNIOREN				Ort: Eichstätt		Datum: 06.11.2010					
					Bahnanlage: DJK Sportzentrum  Spielbeginn: 15.00							
										Spielende: 16:40 Uhr		
	JUGEND			Klasse: Kreisklasse CI			Spieltag: 4					
DJK Eichst	tätt 4					Gastmannso	chaft: SKC Kön	nigsmoos 3	3			
me, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
nard	05.58	315	77	19	392	761277	Helmut Limmer	05.84	313	133	7	446
Wolfgang	04.50	259	70	27	329	668018	Franz Artner	11.50	282	89	21	371
1Z	01.61	332	140	7	472	628935	Herbert Wacker	03.63	311	143	11	454
rkus	03.79	275	114	13	389	791946	Wilfried Giedl	07.65	299	161	4	460
	03.58			0		605127	Helmut Brosi	11.50			0	
		1181	401	66	1582				1205	526	43	1731
Ja Nein ung X	2) Pässe i	n Ordnung	Ja Nein		3) Protest	Ja Nein	4) Verletzung X	5) Verwarnung	Ja Nein	6) Soi	nstiges	Ja Nein

Schiedsrichter O.K. X

Gastmannschaft:

Anlagen